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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisg, t& datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste e Shqiperise ( PS)

Data kur ka filluar
monitorimi

(02-02-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(09-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(09-02-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GJETIEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

N3J.ADMIN

ADRESA|DATA

GIETIA

SIP. [SASIA

(Numeér)

KOMENTE/PERSHKRIM]I

Elbasan

Librazhd
Qender

02/02/2025
05/02/2025
08/02/2025
09/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

Nga strukturat e Partise
Socialiste jane zhvilluar
takime me banoret e
Njesisve Administrative
l.unik -Hotolisht - Orenje
ku eshte diskutuar mbi
problematikat lokale,per ti
ardhur ne mbeshtetje
banoreve,angazhimet per te
zhvilluar projekte
infrastrukturore, per
zhvillimin e zones ge mund
le cojne ne permiresime,si
dhe vizionin e Partise
Socialiste,mbi zgjedhjet e
Dt: 11/05/2025 si dhe Nga
forumi rinor i Partise
Socialiste eshte zhvilluar
votimi ku

jane zgjedhur kordinatoret e
Partise Socialiste.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
edhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

02/02/2025
05/02/2025
08/02/2025
09/02/2025

7.Bora Muzhaqi dhe
Z.Mariglen Disha (Kryetar i
Bashkise Librazhd)
kane zhvilluar takim me
strukturat e Partise
Socialiste dhe banore te
zones ku diskutuan mbi
roblematikat lokale,per ti

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit



ardhur ne mbeshtetje
banoreve.angazhimet per te
zhvilluar projekte
infrastrukturore, per
zhvillimin e zones ge mund
te cojne ne permiresime,si
dhe vizionin e Partise
Socialiste,mbi zgjedhjet e
Dt: 11/05/2025
(Bashkeagitur do te gjeni
cdhe foto perkatese)

INga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
cdhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Elbasan

Librazhd

Lunik

03/02/2025
04/02/2025
07/02/2025

Z..Bora Muzhaqi dhe

7 Mariglen Disha (Kryetar i
Bashkise Librazhd)

eshte zhvilluar takim nga
strukturat e anetaresise te
Partise Socialiste (Ps) me
banoret e Njesise
IAdministrative Lunik ku
diskutuan mbi problematikat
lokale.per ti ardhur ne
mbeshtetje
banoreve,angazhimet per te
zhvilluar projekte
infrastrukturore, per
zhvillimin e zones,mbi
problematikat,ndryshime ge
mund te cojne ne
permiresime,si dhe vizionin
¢ Partise Socialiste. mbi
zgjedhjet e Dt: 11/05/2025
(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
cdhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor { PS)

Nénshkrim Monitoruesit



. _TIRANE

Elbasan| Librazhd

Orenje

03/02/2025
04/02/2025
07/02/2025

/.Bora Muzhagqi dhe
/.Mariglen Disha (Kryetar i
Bashkise Librazhd)

kane zhvilluar takim me
strukturat e Partise
Socialiste dhe banore te
zones ku diskutuan mbi
problematikat lokale,per ti
ardhur ne mbeshtetje
banoreve,angazhimet per te
zhvilluar projekte
infrastrukturore, per
zhvillimin e zones gqe mund
le cojne ne permiresime,si
dhe vizionin e Partise
Socialiste,mbi zgjedhjet e
Dt: 11/05/2025
(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet ¢ fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
edhe bashkebisedime ¢
takime me Diasporen.

Elbasan| Librazhd

Polis

04/02/2025
06/02/2025
08/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

Nga strukturat ¢ Partise
Socialiste jane zhvilluar
takime me banoret e
Njesisve Administrative
Lunik -Hotolisht - Orenje
ku eshte diskutuar mbi
problematikat lokale,per ti
ardhur ne mbeshtetje
banoreve,angazhimet per te
zhvilluar projekte
infrastrukturore, per
zhvillimin e zones ge mund
te cojne ne permiresime,si
dhe vizionin e Partise
Socialiste,mbi zgjedhjet e
Dt: 11/05/2025 si dhe Nga

forumi rinor i Partise

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit



Socialiste eshte zhvilluar
votimi ku

jane zgjedhur kordinatoret e
Partise Socialiste.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
edhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Elbasan| Librazhd Stebleve 04/02/2025
06/02/2025
08/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

INga strukturat e Partise
Socialiste jane zhvilluar
takime me banoret e
Njesisve Administrative
Lunik -Hotolisht - Orenje
ku eshte diskutuar mbi
problematikat lokale,per ti
ardhur ne mbeshtetje
banoreve,angazhimet per te
zhvilluar projekte
infrastrukturore, per
zhvillimin e zones ge mund
te cojne ne permiresime,si
dhe vizionin e Partise
Socialiste,mbi zgjedhjet e
Dt: 11/05/2025 si dhe Nga
forumi rinor i Partise
Socialiste eshte zhvilluar
votimi ku

jane zgjedhur kordinatoret ¢
Partise Socialiste.

(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet € fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
edhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor (PS)

Nénshkrim Monitoruesit
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ITI. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = A1,

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =11;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhé&zimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té& madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor { PS)
Nénshkrim Monitoruesit



#BashkeNéTerren me banorét dhe
anétarésiné e #PS né Lunik, duke dégjuar
nga afér shgetésimet dhe mendimet e tyre
pér zhvillimin e zonés. T& gjithé sé bashku
mund té krijojmé mé shumeé mundési né
Lunik.

#MeLunikun . #MeLibrazhdin
- #KrenarépérShqipérine @ ¢
 #SHQIPERIA2030M |-

rim Monitoruesit
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Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)

Nénshkrim Monitoruesit



#BashkéNéTerren me banorét dhe
anétarésiné e #PS né Orenje, ku pavarésisht
kohés sé ftohté biseda dhe angazhimet na
ngrohén drejt rrugés pér mé shumé puné
per zonén, pér banorét, pér Librazhdin.

~ #MeOrenjen . #MeLibrazhdin

#KrenarépérShqipérine @ 4

#SHQIPERIA2030M | | B
—i

Monitoruesit



#BashkéNéTerren né Hotolisht, Librazhd,
me strukturat e Partisé Socialiste, ku
diskutuam mbi problematikat lokale, pér t'i
ardhur né mbéshtetje té€ ploté banoréve,
drejt vizionit té #PS pér Shqipériné 2030 ¥

#PérLibrazhdinPérHotolishtin ;
#KrenarépérShqipérine @ %y

m Monitoruesit



Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor ( PS)
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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

I. Informacione identifikuese

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lioji i Zgjedhjeve

/Z.gjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisg, t& datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia e Lirise

Data kur ka filluar
monitorimi

(02-02-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(09-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(09-02-2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GIETJEVE né terren

NR | QARKU| BASHKIA | NJ.ADMIN | ADRESA|DATA GJET] |SIP. SASIA |KOMENTE/PERSHKRIMI
A (Numeér)
1 Elbasan| Librazhd 02/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
Qender 05/02/2025 ne terren,mediave dhe
08/02/2025 rrjeteve sociale nuk
09/02/2025 rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
2 | Elbasan| Librazhd Hotolisht 02/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
05/02/2025 ne terren,mediave dhe
08/02/2025 rijeteve sociale nuk
09/02/2025 rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
3 | Elbasan|Librazhd Lunik 03/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
04/02/2025 ne terren,mediave dhe
07/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
4 | Elbasan| Librazhd Orenje 03/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
04/02/2025 ne terren,mediave dhe
07/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore,
5 | Elbasan| Librazhd Polis 04/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
06/02/2025 ne terren,mediave dhe
08/02/2025 rrieteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore,
6 |Elbasan|Librazhd Stebleve 04/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
06/02/2025 ne terren,mediave dhe
08/02/2025 rrjeteve sociale nuk

rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer
aktivitete,apo takime ne

Raport mbi GIETJET né terren p&r Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit
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lidhje me fushtaten
zgjedhore.

wn e

4,

I1I. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;
Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;
Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise

Nénshkrim Monitoruesit



Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =11;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

©®No;

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia e Lirise
Nénshkrim Monitoruesit
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(Shtojca nr.2)

I. Informacione identifikuese

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ X1 PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

0695313266

Lioji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, t€ datés 11-05-2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Demokratike (PD)

Data kur ka filluar
monitorimi

(02-02-2025)

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(09-02-2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(09-02-2025)

NZnshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit



ST
4

"
=
al
=
Pid

&
¢
*aaarud®

G e SN

e _TORAN

I1. Tabela e GIETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GIETIA

SIP.

SASIA
(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIM]I

Elbasan

Librazhd
Qender

02/02/2025
05/02/2025
07/02/2025
09/02/2025

Nga vezhgimi ne terren,dhe
rrjeteve sociale

Ne Dt: 07/02/2025
Brazhdaj,L.ibrazhd Z.Lefter
Geshtenja deputet i
Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
eshte zhvilluar takim me
banoret mbi problematikat e
zones, ku eshte diskutuar
mbi nevojshmerine e
rruges,nevoja e gendres
shendetesore,subvencionet
ne bugesi,kanalet vadites,et;
si dhe ne Librazhd e
Librazhd gender jane
zhvilluar takime rastesore
me banore te zones,edhe te
disa bizneseve ne zone.
(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
cdhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Elbasan

Librazhd

Hotolisht

02/02/2025
05/02/2025
08/02/2025
09/02/2025

Nga vezhgimi/monitorimi i
rrjeteve sociale

Ne Dt: 02/02/2025 ne
Hotolisht Z.Lefter Geshtenja
deputet | Kuvendit te
Shqiperise,Qarku Elbasan
ka zhvilluar takim me
banoret mbi problematikat
e jane diskutuar mbi
projektin e Zgjerimit te

segmentit rrugor Elbasan -

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

______PD

Nénshkrim Monitoruesit



Qafe Thane ku preken disa
shtepi e biznese,toka
bugesore e pemtari, si dhe
cshte diskutuar mbi
zgjedhjet e Dt: 11/05/2025
(Bashkeagitur do te gjeni
edhe foto perkatese)

Nga monitorimet e fageve te
rrjeteve sociale rezultojne
edhe bashkebisedime e
takime me Diasporen.

Elbasan| Librazhd Lunik 03/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
04/02/2025 ne terren,mediave dhe
07/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore,kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
Elbasan| Librazhd Orenje 03/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
04/02/2025 ne terren,mediave dhe
07/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
Elbasan| Librazhd Polis 04/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
06/02/2025 ne terren,mediave dhe
08/02/2025 rrieteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
Elbasan| Librazhd Stebleve 04/02/2025 Nga vezhgimi/monitorimi
06/02/2025 ne terren,mediave dhe
08/02/2025 rrjeteve sociale nuk
rezulton te jene hapur zyra
zgjedhore, kryer aktivitete
apo takime ne lidhje me
fushtaten zgjedhore.
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit
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III. Legjenda e gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera =E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, {sipas udhé&zimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1i;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = O1.

CONOUAEWN R

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD
Nénshkrim Monitoruesit
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Takiminé ¢ rrugé me njerézit &shté gjithmoné
kénagési.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD

Nénshkrim Monitoruesit
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Sot bashké me banorét e ¢ Hotolishtit pér té
kundérshtuar shkatérrimin qé duan ti béjné
késaj zone me projektin “ Z... continua a leggere

| ."-: = ) T H l

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor PD
Nénshkrim Monitoruesit
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